
Rang Licence Nom, prénom Club Catégorie Clst Pts Clst
Q 5424532 MONNET Vivien CROISMARE M.J.C Moins de 40 ans 13 1361
Q 7824541 MASQUELET Joris VELAINE TTC Moins de 40 ans 15 1591
Q 5424240 VASBIEN Yoann LUNEVILLE ALTT Moins de 40 ans 17 1772
Q 54442 HUSSON Thierry VILLERS LES NAN Moins de 50 ans 17 1772
Q 5419221 THOMASSIN Andy DOMBASLE STT Moins de 16 ans 14 1496
Q 5416516 DELBOCCIO Clément HERSERANGE ASTT Moins de 40 ans 12 1255
7 5426912 VAN DROMME Axel VILLERS LES NAN Moins de 17 ans 12 1292
8 549813 PELLENZ Sébastien BLENOD C.O. Moins de 40 ans 10 1008
9 886455 SAUNIER Gaetan BLENOD C.O. Moins de 40 ans 11 1172
9 5415080 BRICARD Manuel HEILLECOURT LOI Moins de 50 ans 16 1633
9 5422139 VAGNER Thibaut NEUVES MAISONS Moins de 16 ans 13 1380
9 5421822 CASTILLO Mathieu NEUVES MAISONS Moins de 17 ans 12 1269
9 88133 DELORME Quentin SAINT MAX T.T.H Moins de 21 ans 15 1570
9 5418125 PERNOT Thibaut CHANTEHEUX M.J. Moins de 40 ans 9 948
9 886454 SAUNIER Olivier BLENOD C.O. Moins de 40 ans 10 1039
9 549202 SALA Kévin VILLERS LES NAN Moins de 40 ans 13 1317
17 5420894 BAR Jules HEILLECOURT LOI Moins de 19 ans 10 1094
17 5422064 VINOT Fabian BACCARAT ABTT Moins de 21 ans 9 936
17 545066 NAUDIN Christophe CROISMARE M.J.C Moins de 40 ans 11 1172
17 5421270 PERRIN Théo DOMBASLE STT Moins de 17 ans 5 500
17 5426602 BANNEROT Erwan LUNEVILLE ALTT Moins de 18 ans 8 844
17 5419016 EHRHOLD Lucas LUNEVILLE ALTT Moins de 19 ans 11 1154

F.F.T.T.     -     L.L.T.T.

COMITE DEPARTEMENTAL
DE MEURTHE ET MOSELLE

Tournoi Qualif Séniors Messieurs

17 5419016 EHRHOLD Lucas LUNEVILLE ALTT Moins de 19 ans 11 1154
17 5424587 CHYTEL William NANCY ASPTT-JAR Moins de 20 ans 8 866
17 5417115 HUG Florian DOMBASLE STT Moins de 20 ans 8 833
17 5415927 PELLI Christophe LUNEVILLE ALTT Moins de 40 ans 6 695
17 5418013 LOUIS Jerome BACCARAT ABTT Moins de 40 ans 10 1096
17 5717223 MICHELON David HERSERANGE ASTT Moins de 40 ans 10 1065
17 86683 JULLIARD Sebastien VELAINE TTC Moins de 40 ans 12 1273
17 551442 DABIT Christophe FOUG C.P. Moins de 40 ans 14 1404
17 553745 HERLUISON--BOILEAU Alexandre LUNEVILLE ALTT Moins de 40 ans 16 1645
17 548807 CHRISTAL Regis LUNEVILLE ALTT Moins de 50 ans 14 1487
17 5427781 LEFEVRE Fabrice CROISMARE M.J.C Moins de 60 ans 13 1314
33 5424610 PAYEUR Alexandre DOMBASLE STT Moins de 18 ans 5 500
33 5419406 CREVISY Pierre HEILLECOURT LOI Moins de 18 ans 6 696
33 5425873 GILLET Stéphane FAULX FR Moins de 50 ans 8 804
33 5424872 CUETTE Jean paul PONT A MOUSSON Moins de 60 ans 9 993
33 5424243 DEL VITTO Théo PONT A MOUSSON Moins de 16 ans 8 825
33 5427979 PIERRE Jason DOMBASLE STT Moins de 18 ans 9 953
33 5418712 PERRIN Kévin DOMBASLE STT Moins de 21 ans 7 740
33 5418764 PLASSAIS Jimmy BACCARAT ABTT Moins de 40 ans 9 978
33 5416715 AMAND Sébastien NANCY ASPTT-JAR Moins de 40 ans 9 956
33 5411040 MAUSOLEO Emilien CHANTEHEUX M.J. Moins de 40 ans 9 928
33 5425878 MICHON Yves SAINT MAX T.T.H Moins de 60 ans 8 829



1/32ème de Finale 1/16ème de Finale 1/8ème de Finale 1 /4ème de Finale 1/2ème de Finale Finale

1 40 HUSSON  Thierry Date
1772 pts - VILLERS LES NAN 1

1 Table 21/12/14  40 HUSSON  Thierry EPREUVE : 
1772 pts - VILLERS LES NAN

64 1 TABLEAU :  
33 Table 21/12/14  40 HUSSON  Thierry

33 1772 pts - VILLERS LES NAN

Page 1/2
2 Table 21/12/14  29 PELLI  Christophe

32 695 pts - LUNEVILLE ALTT

32 29 PELLI  Christophe 1
695 pts - LUNEVILLE ALTT 49 Table 21/12/14  40 HUSSON  Thierry

17 1772 pts - VILLERS LES NAN

17
3 Table 21/12/14  6 SAUNIER  Olivier

1039 pts - BLENOD C.O.

48 6 SAUNIER  Olivier
1039 pts - BLENOD C.O. 34 Table 21/12/14  6 SAUNIER  Olivier

49 7 MAUSOLEO  Emilien 16 1039 pts - BLENOD C.O.

928 pts - CHANTEHEUX M.J.
4 Table 21/12/14  27 EHRHOLD  Lucas

16 1154 pts - LUNEVILLE ALTT

16 27 EHRHOLD  Lucas 1
1154 pts - LUNEVILLE ALTT 57 Table 21/12/14  40 HUSSON  Thierry

9 11 NAUDIN  Christophe 1772 pts - VILLERS LES NAN

1172 pts - CROISMARE M.J.C 9
5 Table 21/12/14  11 NAUDIN  Christophe

1172 pts - CROISMARE M.J.C

56 9
35 Table 21/12/14  8 PERNOT  Thibaut

41 8 PERNOT  Thibaut 948 pts - CHANTEHEUX M.J.

948 pts - CHANTEHEUX M.J.
6 Table 21/12/14  8 PERNOT  Thibaut

24 948 pts - CHANTEHEUX M.J.

24 13 PAYEUR  Alexandre
500 pts - DOMBASLE STT 50 Table 21/12/14  23 DELBOCCIO  Clément

25 37 MICHON  Yves 8 1255 pts - HERSERANGE ASTT

829 pts - SAINT MAX T.T.H 25
7 Table 21/12/14  23 DELBOCCIO  Clément

1255 pts - HERSERANGE ASTT

40 23 DELBOCCIO  Clément
1255 pts - HERSERANGE ASTT 36 Table 21/12/14  23 DELBOCCIO  Clément

57 8 1255 pts - HERSERANGE ASTT

8 Table 21/12/14  26 CHRISTAL  Regis
8 1487 pts - LUNEVILLE ALTT

8 26 CHRISTAL  Regis 1
1487 pts - LUNEVILLE ALTT 61 Table 21/12/14  

5 36 DELORME  Quentin
1570 pts - SAINT MAX T.T.H 5

9 Table 21/12/14  36 DELORME  Quentin
1570 pts - SAINT MAX T.T.H

60 5
37 Table 21/12/14  36 DELORME  Quentin

37 38 JULLIARD  Sebastien 1570 pts - SAINT MAX T.T.H

1273 pts - VELAINE TTC
10 Table 21/12/14  38 JULLIARD  Sebastien

28 1273 pts - VELAINE TTC

28 2 PLASSAIS  Jimmy 5
978 pts - BACCARAT ABTT 51 Table 21/12/14  10 MONNET  Vivien

21 18 GILLET  Stéphane 1361 pts - CROISMARE M.J.C

804 pts - FAULX FR 21
11 Table 21/12/14  22 BAR  Jules

1094 pts - HEILLECOURT LOI

44 22 BAR  Jules
1094 pts - HEILLECOURT LOI 38 Table 21/12/14  10 MONNET  Vivien

53 12 1361 pts - CROISMARE M.J.C

12 Table 21/12/14  10 MONNET  Vivien
12 1361 pts - CROISMARE M.J.C

12 10 MONNET  Vivien
1361 pts - CROISMARE M.J.C 58 Table 21/12/14  10 MONNET  Vivien

13 33 CASTILLO  Mathieu 4 1361 pts - CROISMARE M.J.C

1269 pts - NEUVES MAISONS 13
13 Table 21/12/14  33 CASTILLO  Mathieu

1269 pts - NEUVES MAISONS

52 13
39 Table 21/12/14  33 CASTILLO  Mathieu

45 1269 pts - NEUVES MAISONS

14 Table 21/12/14  32 CHYTEL  William
20 866 pts - NANCY ASPTT-JAR

20 32 CHYTEL  William
866 pts - NANCY ASPTT-JAR 52 Table 21/12/14  4 PELLENZ  Sébastien

29 4 1008 pts - BLENOD C.O.

29
15 Table 21/12/14  4 PELLENZ  Sébastien

1008 pts - BLENOD C.O.

36 4 PELLENZ  Sébastien
1008 pts - BLENOD C.O. 40 Table 21/12/14  4 PELLENZ  Sébastien

61 4 1008 pts - BLENOD C.O.

16 Table 21/12/14  3 VINOT  Fabian
4 936 pts - BACCARAT ABTT

4 3 VINOT  Fabian
936 pts - BACCARAT ABTT 63 Table 21/12/14  1er

Tournoi Qualif Séniors Messieurs
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3 20 BRICARD  Manuel
1633 pts - HEILLECOURT LOI 3

17 Table 21/12/14  20 BRICARD  Manuel Date
1633 pts - HEILLECOURT LOI

62 3 EPREUVE : 
41 Table 21/12/14  20 BRICARD  Manuel

35 16 PERRIN  Kévin 1633 pts - HEILLECOURT LOI TABLEAU :  
740 pts - DOMBASLE STT

18 Table 21/12/14  28 HERLUISON--BOILEAU  Alexandre
30 1645 pts - LUNEVILLE ALTT Page 2/2

30 28 HERLUISON--BOILEAU  Alexandre 3
1645 pts - LUNEVILLE ALTT 53 Table 21/12/14  42 VAN DROMME  Axel

19 15 PERRIN  Théo 1292 pts - VILLERS LES NAN

500 pts - DOMBASLE STT 19
19 Table 21/12/14  15 PERRIN  Théo

500 pts - DOMBASLE STT

46
42 Table 21/12/14  42 VAN DROMME  Axel

51 14 1292 pts - VILLERS LES NAN

20 Table 21/12/14  42 VAN DROMME  Axel
14 1292 pts - VILLERS LES NAN

14 42 VAN DROMME  Axel 3
1292 pts - VILLERS LES NAN 59 Table 21/12/14  39 MASQUELET  Joris

11 41 SALA  Kévin 1591 pts - VELAINE TTC

1317 pts - VILLERS LES NAN 11
21 Table 21/12/14  41 SALA  Kévin

1317 pts - VILLERS LES NAN

54 11
43 Table 21/12/14  41 SALA  Kévin

43 21 CREVISY  Pierre 1317 pts - VILLERS LES NAN

696 pts - HEILLECOURT LOI
22 Table 21/12/14  24 MICHELON  David

22 1065 pts - HERSERANGE ASTT

22 24 MICHELON  David
1065 pts - HERSERANGE ASTT 54 Table 21/12/14  39 MASQUELET  Joris

27 1 LOUIS  Jerome 6 1591 pts - VELAINE TTC

1096 pts - BACCARAT ABTT 27
23 Table 21/12/14  1 LOUIS  Jerome

1096 pts - BACCARAT ABTT

38 31 AMAND  Sébastien
956 pts - NANCY ASPTT-JAR 44 Table 21/12/14  39 MASQUELET  Joris

59 6 1591 pts - VELAINE TTC

24 Table 21/12/14  39 MASQUELET  Joris
6 1591 pts - VELAINE TTC

6 39 MASQUELET  Joris
1591 pts - VELAINE TTC 62 Table 21/12/14  

7 17 THOMASSIN  Andy 2
1496 pts - DOMBASLE STT 7

25 Table 21/12/14  17 THOMASSIN  Andy
1496 pts - DOMBASLE STT

58 7
45 Table 21/12/14  17 THOMASSIN  Andy

39 25 BANNEROT  Erwan 1496 pts - DOMBASLE STT

844 pts - LUNEVILLE ALTT
26 Table 21/12/14  25 BANNEROT  Erwan

26 844 pts - LUNEVILLE ALTT

26 57 DEL VITTO  Théo 7
825 pts - PONT A MOUSSON 55 Table 21/12/14  17 THOMASSIN  Andy

23 34 VAGNER  Thibaut 1496 pts - DOMBASLE STT

1380 pts - NEUVES MAISONS 23
27 Table 21/12/14  34 VAGNER  Thibaut

1380 pts - NEUVES MAISONS

42 14 PIERRE  Jason
953 pts - DOMBASLE STT 46 Table 21/12/14  34 VAGNER  Thibaut

55 10 1380 pts - NEUVES MAISONS

28 Table 21/12/14  19 DABIT  Christophe
10 1404 pts - FOUG C.P.

10 19 DABIT  Christophe
1404 pts - FOUG C.P. 60 Table 21/12/14  30 VASBIEN  Yoann

15 35 CUETTE  Jean paul 2 1772 pts - LUNEVILLE ALTT

993 pts - PONT A MOUSSON 15
29 Table 21/12/14  5 SAUNIER  Gaetan

1172 pts - BLENOD C.O.

50 5 SAUNIER  Gaetan 15
1172 pts - BLENOD C.O. 47 Table 21/12/14  5 SAUNIER  Gaetan

47 1172 pts - BLENOD C.O.

30 Table 21/12/14  9 LEFEVRE  Fabrice
18 1314 pts - CROISMARE M.J.C

18 9 LEFEVRE  Fabrice
1314 pts - CROISMARE M.J.C 56 Table 21/12/14  30 VASBIEN  Yoann

31 2 1772 pts - LUNEVILLE ALTT

31
31 Table 21/12/14  12 HUG  Florian

833 pts - DOMBASLE STT

34 12 HUG  Florian
833 pts - DOMBASLE STT 48 Table 21/12/14  30 VASBIEN  Yoann

63 2 1772 pts - LUNEVILLE ALTT

32 Table 21/12/14  30 VASBIEN  Yoann
2 1772 pts - LUNEVILLE ALTT

2 30 VASBIEN  Yoann
1772 pts - LUNEVILLE ALTT
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Tournoi Qualif Séniors Messieurs
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Impression du 21/12/2014 à 12:53:41
Finales Individuelles

Tournoi Qualif Séniors Messieurs

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Séniors Mess ieurs / Poule 1

1. HUSSON Thierry 40 54442 1 772 15540040 VILLERS LES NAN -5017
2. AMAND Sébastien 31 5416715 956 15540028 NANCY ASPTT-JAR -409
3. PIERRE Jason 14 5427979 953 15540020 DOMBASLE STT -189

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 HUSSON Thierry PIERRE Jason 2 1

2/3 AMAND Sébastien PIERRE Jason 1 2

1/2 HUSSON Thierry AMAND Sébastien 2 1

Total des points : 4 2 3

Joueur Rang Forfait

HUSSON Thierry 1

PIERRE Jason 2

AMAND Sébastien 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Séniors Mess ieurs / Poule 2

1. VASBIEN Yoann 30 5424240 1 772 15540021 LUNEVILLE ALTT -4017
2. PLASSAIS Jimmy 2 5418764 978 15540193 BACCARAT ABTT -409
3. PERNOT Thibaut 8 5418125 948 15540088 CHANTEHEUX M.J. -409

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 VASBIEN Yoann PERNOT Thibaut 2 1

2/3 PLASSAIS Jimmy PERNOT Thibaut 1 2

1/2 VASBIEN Yoann PLASSAIS Jimmy 2 1

Total des points : 4 2 3

Joueur Rang Forfait

VASBIEN Yoann 1

PERNOT Thibaut 2

PLASSAIS Jimmy 3
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Impression du 21/12/2014 à 12:53:41
Finales Individuelles

Tournoi Qualif Séniors Messieurs

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Séniors Mess ieurs / Poule 3

1. HERLUISON--BOILEAU Alexandre 28 553745 1 645 15540021 LUNEVILLE ALTT -4016
2. CUETTE Jean paul 35 5424872 993 15540128 PONT A MOUSSON -609
3. VINOT Fabian 3 5422064 936 15540193 BACCARAT ABTT -219

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 HERLUISON--BOILEAU AlexandreVINOT Fabian 1 2

2/3 CUETTE Jean paul VINOT Fabian 1 2

1/2 HERLUISON--BOILEAU AlexandreCUETTE Jean paul 2 1

Total des points : 3 2 4

Joueur Rang Forfait

VINOT Fabian 1

HERLUISON--BOILEAU Alexandre 2

CUETTE Jean paul 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Séniors Mess ieurs / Poule 4

1. BRICARD Manuel 20 5415080 1 633 15540056 HEILLECOURT LOI -5016
2. PELLENZ Sébastien 4 549813 1 008 15540080 BLENOD C.O. -4010
3. MAUSOLEO Emilien 7 5411040 928 15540088 CHANTEHEUX M.J. -409

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 BRICARD Manuel MAUSOLEO Emilien 2 1

2/3 PELLENZ Sébastien MAUSOLEO Emilien 2 1

1/2 BRICARD Manuel PELLENZ Sébastien 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

BRICARD Manuel 1

PELLENZ Sébastien 2

MAUSOLEO Emilien 3
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Impression du 21/12/2014 à 12:53:42
Finales Individuelles

Tournoi Qualif Séniors Messieurs

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Séniors Mess ieurs / Poule 5

1. MASQUELET Joris 39 7824541 1 591 15540189 VELAINE TTC -4015
2. SAUNIER Olivier 6 886454 1 039 15540080 BLENOD C.O. -4010
3. CHYTEL William 32 5424587 866 15540028 NANCY ASPTT-JAR -208

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 MASQUELET Joris CHYTEL William 2 1

2/3 SAUNIER Olivier CHYTEL William 2 1

1/2 MASQUELET Joris SAUNIER Olivier 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

MASQUELET Joris 1

SAUNIER Olivier 2

CHYTEL William 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Séniors Mess ieurs / Poule 6

1. DELORME Quentin 36 088133 1 570 15540034 SAINT MAX T.T.H -2115
2. MICHELON David 24 5717223 1 065 15540014 HERSERANGE ASTT -4010
3. BANNEROT Erwan 25 5426602 844 15540021 LUNEVILLE ALTT -188

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 DELORME Quentin BANNEROT Erwan 2 1

2/3 MICHELON David BANNEROT Erwan 2 1

1/2 DELORME Quentin MICHELON David 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

DELORME Quentin 1

MICHELON David 2

BANNEROT Erwan 3
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Impression du 21/12/2014 à 12:53:42
Finales Individuelles

Tournoi Qualif Séniors Messieurs

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Séniors Mess ieurs / Poule 7

1. THOMASSIN Andy 17 5419221 1 496 15540020 DOMBASLE STT -1614
2. BAR Jules 22 5420894 1 094 15540056 HEILLECOURT LOI -1910
3. MICHON Yves 37 5425878 829 15540034 SAINT MAX T.T.H -608

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 THOMASSIN Andy MICHON Yves 2 1

2/3 BAR Jules MICHON Yves 2 1

1/2 THOMASSIN Andy BAR Jules 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

THOMASSIN Andy 1

BAR Jules 2

MICHON Yves 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Séniors Mess ieurs / Poule 8

1. CHRISTAL Regis 26 548807 1 487 15540021 LUNEVILLE ALTT -5014
2. LOUIS Jerome 1 5418013 1 096 15540193 BACCARAT ABTT -4010
3. HUG Florian 12 5417115 833 15540020 DOMBASLE STT -208

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 CHRISTAL Regis HUG Florian 2 1

2/3 LOUIS Jerome HUG Florian 2 1

1/2 CHRISTAL Regis LOUIS Jerome 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

CHRISTAL Regis 1

LOUIS Jerome 2

HUG Florian 3
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Impression du 21/12/2014 à 12:53:42
Finales Individuelles

Tournoi Qualif Séniors Messieurs

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Séniors Mess ieurs / Poule 9

1. DABIT Christophe 19 551442 1 404 15540010 FOUG C.P. -4014
2. EHRHOLD Lucas 27 5419016 1 154 15540021 LUNEVILLE ALTT -1911
3. GILLET Stéphane 18 5425873 804 15540191 FAULX FR -508

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 DABIT Christophe GILLET Stéphane 2 1

2/3 EHRHOLD Lucas GILLET Stéphane 2 1

1/2 DABIT Christophe EHRHOLD Lucas 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

DABIT Christophe 1

EHRHOLD Lucas 2

GILLET Stéphane 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Séniors Mess ieurs / Poule 10

1. VAGNER Thibaut 34 5422139 1 380 15540032 NEUVES MAISONS -1613
2. NAUDIN Christophe 11 545066 1 172 15540123 CROISMARE M.J.C -4011
3. PERRIN Kévin 16 5418712 740 15540020 DOMBASLE STT -217

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 VAGNER Thibaut PERRIN Kévin 2 1

2/3 NAUDIN Christophe PERRIN Kévin 2 1

1/2 VAGNER Thibaut NAUDIN Christophe 1 2

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

NAUDIN Christophe 1

VAGNER Thibaut 2

PERRIN Kévin 3
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Impression du 21/12/2014 à 12:53:42
Finales Individuelles

Tournoi Qualif Séniors Messieurs

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Séniors Mess ieurs / Poule 11

1. MONNET Vivien 10 5424532 1 361 15540123 CROISMARE M.J.C -4013
2. SAUNIER Gaetan 5 886455 1 172 15540080 BLENOD C.O. -4011
3. CREVISY Pierre 21 5419406 696 15540056 HEILLECOURT LOI -186

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 MONNET Vivien CREVISY Pierre 2 1

2/3 SAUNIER Gaetan CREVISY Pierre 2 1

1/2 MONNET Vivien SAUNIER Gaetan 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

MONNET Vivien 1

SAUNIER Gaetan 2

CREVISY Pierre 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Séniors Mess ieurs / Poule 12

1. SALA Kévin 41 549202 1 317 15540040 VILLERS LES NAN -4013
2. DELBOCCIO Clément 23 5416516 1 255 15540014 HERSERANGE ASTT -4012
3. PELLI Christophe 29 5415927 695 15540021 LUNEVILLE ALTT -406

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 SALA Kévin PELLI Christophe 2 1

2/3 DELBOCCIO Clément PELLI Christophe 2 1

1/2 SALA Kévin DELBOCCIO Clément 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

SALA Kévin 1

DELBOCCIO Clément 2

PELLI Christophe 3
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Impression du 21/12/2014 à 12:53:42
Finales Individuelles

Tournoi Qualif Séniors Messieurs

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Séniors Mess ieurs / Poule 13

1. LEFEVRE Fabrice 9 5427781 1 314 15540123 CROISMARE M.J.C -6013
2. CASTILLO Mathieu 33 5421822 1 269 15540032 NEUVES MAISONS -1712
3. PERRIN Théo 15 5421270 500 15540020 DOMBASLE STT -175

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 LEFEVRE Fabrice PERRIN Théo 2 1

2/3 CASTILLO Mathieu PERRIN Théo 2 1

1/2 LEFEVRE Fabrice CASTILLO Mathieu 1 2

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

CASTILLO Mathieu 1

LEFEVRE Fabrice 2

PERRIN Théo 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Séniors Mess ieurs / Poule 14

1. VAN DROMME Axel 42 5426912 1 292 15540040 VILLERS LES NAN -1712
2. JULLIARD Sebastien 38 086683 1 273 15540189 VELAINE TTC -4012
3. PAYEUR Alexandre 13 5424610 500 15540020 DOMBASLE STT -185
4. DEL VITTO Théo 57 5424243 825 15540128 PONT A MOUSSON -168

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 VAN DROMME Axel DEL VITTO Théo 2 1

2/3 JULLIARD Sebastien PAYEUR Alexandre 2 1

1/3 VAN DROMME Axel PAYEUR Alexandre 2 1

2/4 JULLIARD Sebastien DEL VITTO Théo 2 1

1/2 VAN DROMME Axel JULLIARD Sebastien 2 1

3/4 PAYEUR Alexandre DEL VITTO Théo 2 1

Total des points : 6 5 4 3

Joueur Rang Forfait

VAN DROMME Axel 1

JULLIARD Sebastien 2

PAYEUR Alexandre 3

DEL VITTO Théo 4
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Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

Finales Individuelles
Tournoi Qualif Séniors Messieurs

 Poule 1 Table :Heure :           

-50VILLERS LES NANHUSSON Thierry 40 54442 1 772 155400401. 17

-40NANCY ASPTT-JARAMAND Sébastien 31 5416715 956 155400282. 9

-18DOMBASLE STTPIERRE Jason 14 5427979 953 155400203. 9

 Poule 2 Table :Heure :           

-40LUNEVILLE ALTTVASBIEN Yoann 30 5424240 1 772 155400211. 17

-40BACCARAT ABTTPLASSAIS Jimmy 2 5418764 978 155401932. 9

-40CHANTEHEUX M.J.PERNOT Thibaut 8 5418125 948 155400883. 9

 Poule 3 Table :Heure :           

-40LUNEVILLE ALTTHERLUISON--BOILEAU Alexandre 28 553745 1 645 155400211. 16

-60PONT A MOUSSONCUETTE Jean paul 35 5424872 993 155401282. 9

-21BACCARAT ABTTVINOT Fabian 3 5422064 936 155401933. 9

 Poule 4 Table :Heure :           

-50HEILLECOURT LOIBRICARD Manuel 20 5415080 1 633 155400561. 16

-40BLENOD C.O.PELLENZ Sébastien 4 549813 1 008 155400802. 10

-40CHANTEHEUX M.J.MAUSOLEO Emilien 7 5411040 928 155400883. 9

 Poule 5 Table :Heure :           

-40VELAINE TTCMASQUELET Joris 39 7824541 1 591 155401891. 15

-40BLENOD C.O.SAUNIER Olivier 6 886454 1 039 155400802. 10

-20NANCY ASPTT-JARCHYTEL William 32 5424587 866 155400283. 8

 Poule 6 Table :Heure :           

-21SAINT MAX T.T.HDELORME Quentin 36 088133 1 570 155400341. 15

-40HERSERANGE ASTTMICHELON David 24 5717223 1 065 155400142. 10

-18LUNEVILLE ALTTBANNEROT Erwan 25 5426602 844 155400213. 8

 Poule 7 Table :Heure :           

-16DOMBASLE STTTHOMASSIN Andy 17 5419221 1 496 155400201. 14

-19HEILLECOURT LOIBAR Jules 22 5420894 1 094 155400562. 10

-60SAINT MAX T.T.HMICHON Yves 37 5425878 829 155400343. 8

 Poule 8 Table :Heure :           

-50LUNEVILLE ALTTCHRISTAL Regis 26 548807 1 487 155400211. 14

-40BACCARAT ABTTLOUIS Jerome 1 5418013 1 096 155401932. 10

-20DOMBASLE STTHUG Florian 12 5417115 833 155400203. 8

 Poule 9 Table :Heure :           

-40FOUG C.P.DABIT Christophe 19 551442 1 404 155400101. 14

-19LUNEVILLE ALTTEHRHOLD Lucas 27 5419016 1 154 155400212. 11

-50FAULX FRGILLET Stéphane 18 5425873 804 155401913. 8
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Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

Finales Individuelles
Tournoi Qualif Séniors Messieurs

 Poule 10 Table :Heure :           

-16NEUVES MAISONSVAGNER Thibaut 34 5422139 1 380 155400321. 13

-40CROISMARE M.J.CNAUDIN Christophe 11 545066 1 172 155401232. 11

-21DOMBASLE STTPERRIN Kévin 16 5418712 740 155400203. 7

 Poule 11 Table :Heure :           

-40CROISMARE M.J.CMONNET Vivien 10 5424532 1 361 155401231. 13

-40BLENOD C.O.SAUNIER Gaetan 5 886455 1 172 155400802. 11

-18HEILLECOURT LOICREVISY Pierre 21 5419406 696 155400563. 6

 Poule 12 Table :Heure :           

-40VILLERS LES NANSALA Kévin 41 549202 1 317 155400401. 13

-40HERSERANGE ASTTDELBOCCIO Clément 23 5416516 1 255 155400142. 12

-40LUNEVILLE ALTTPELLI Christophe 29 5415927 695 155400213. 6

 Poule 13 Table :Heure :           

-60CROISMARE M.J.CLEFEVRE Fabrice 9 5427781 1 314 155401231. 13

-17NEUVES MAISONSCASTILLO Mathieu 33 5421822 1 269 155400322. 12

-17DOMBASLE STTPERRIN Théo 15 5421270 500 155400203. 5

 Poule 14 Table :Heure :           

-17VILLERS LES NANVAN DROMME Axel 42 5426912 1 292 155400401. 12

-40VELAINE TTCJULLIARD Sebastien 38 086683 1 273 155401892. 12

-18DOMBASLE STTPAYEUR Alexandre 13 5424610 500 155400203. 5

-16PONT A MOUSSONDEL VITTO Théo 57 5424243 825 155401284. 8
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